FE Beterminazioni Dirlgenziaf

a__ 4

e ————— 1§
CITTA’ DI RAGUSK .
SETTORE X
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al OGGETTO:
Registro Generale Sfruttamento pozzo Gravina di proprieta
- del Consorzio di Bonifica n. 8§ di Ragusa.
In datsg 1 ch.m Anno 22‘09 - Importo €. 30.000,00 IVA inclusa,

N. 380
N.326 SETTORE
Do ixe®
. |In data
114.12. 2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2009 CAP. 1766 IMP.2053/09
FUNZ. 09 SERV. 04 INTER. 02
IL RAGIO

L'anno Duemilanove, il giorno quattordici del mese di
Dicembre, il dirigente del settore X Ing. Giulio Lettica,ha
adottate la seguente determinazione:




Considarato che Per sopperire alla carenza idrica dell’abitato
di Marina di Ragusa durante il periodo estive, 11 Settore X in
collaborazione cop il Consorzio Bonifica n., 3 ha reperito
ulteriori risorse idriche nel periodo di  massimo consumo
Lramite lg sfruttamente dell’acqua derivata dal Campo pozzi di

*Considerato che per  l'attingimentg di  tale acqua  sara
fléCessario mettere ip 8sercizio una bompa elettricy della

botenza di 50 Hp, Per cui il consumo dell’energia deve essere
rimborsato a] Conscrzio;

CONSIDERATO che la materia di oggetto  dael Presente
brovvedimento rientrg tra le attribuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’articolo 53 del vigente Regolamento 4j
Organizzazione degli uffici e dej servizi ai quali st rinvia;

VISTO il Successivo art. 65 del medesimo Regolamento ip ordine

alla forma + Pubblicita eq efficaciag delle Determinazioni
Dirigenziali;

Visto 1'arc. 353 del regolamento degli uffici a dei servizi
APProvato con Delibers Consiliare n° &4 del 30/10/97;

Visto l'art, 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Approvare 13 spesa di € 30.000, 00 compresa I,V,A, per le
Spese dei consumi energetici per Jo sfruttamento del pozzo
Gravina del Consorzio di Bonifica n. 3 di Ragusa da Maggio 3

2) Imputare 1a SPesa alla Funz. g9 _ Serv, 04 - Interv. 02
{Cap. 1766 = Imp. 2053/09 - Bil. 2009 ),
RAGUSA 13

ATt

"H(‘)\'

igente
o Lettica J

i




W

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretaric Generale,
ai seguenti urfi ci:

™ IRg) Giulio ica )

Visto: -
11 Dirfgefitgldef 10 Seftore il
Ragusa

Per presa visione: l
1l Direttore Generate 1l Sindacg i

Ragusa, i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
%
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni

sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmessc copia al Segretario Generale.

RagusargGE”

z
IL ME’SSOl Q‘IFICATORE
ia Francesco}

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento dsel su

:idjzcgtcg Eﬁ.ﬁﬁﬁ]do di pubblicazione e cice &1’33{”2018

RagusaQGGEN'201ﬂ IL MESSO COMUNALE




